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Alle Societa Interessate
Ai Comitati Regionali

OGGETTO: Gara di Valutazione per i Campionati Mondiali Campagna.
Ranking List provvisoria.

In riferimento alla Circolare n® 18 del 6 aprile u.s., si conferma che la gara
di Cerreto Laghi dell’8 e 9 luglio, valida quale prova di ammissione per la prova di
valutazione di Nava, ¢ stata spostata a Lusuolo di Mulazzo, per un corretto
svolgimento della stessa e per ragioni di sicurezza.

Per la partecipazione alla stessa si comunica che le iscrizioni degli

atleti regionali dovranno essere effettuate dai rispettivi Comitati, mentre per

gli Atleti inseriti nella Ranking list [liscrizione avverra a cura degli

interessati.

Si ribadisce inoltre che gli atleti appartenenti ai Gruppi Nazionali Arco
Nudo, Olimpico e Compound del Settore Targa sono esonerati dall’obbligatorieta di
partecipazione a questa gara e potranno direttamente prendere parte alla gara di
valutazione di Nava. Si rammenta ancora che i nominativi dei Campioni Regionali
devono essere comunicati AL PIU” PRESTO POSSIBILE in Federazione agli indirizzi
gare(@fitarco-italia.org  oppure  internet(@fitarco-italia.org  per I’eventuale

aggiornamento della ranking.

Eventuali iscrizioni di atleti non rientranti nelle categorie previste potranno

essere accettate solo in caso di disponibilita di posti.

Il Segretario Generale
(M.d.S. Alvaro Carboni)

Allegata ranking list provvisoria

VIA VITORCHIANO, 113/115 = 00189 ROMA * TEL. 06.36.85.65.03 - 06.36.85.65.06 * FAX 06.36.85.66.58
Indirizzo Internet: www.fitarco-italia.org * C.F 80063130159 * PIVA 05525461009



Ranking Arco Nudo Maschile

Ranking provvisoria in attesa di conoscere i Campioni Regionali

Rank Nome e Cognome
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11
12
13
14

15

17

19

21
22
23
24

25

27
28
29

30

Sergio Massimo Cassiani

Mario Orlandi
Daniele Bellotti
Antonio Bianchini
Ferruccio Berti
Giuseppe Seimandi
Marino Bergna
Giovanni Chiossi
Galliano Albertin
Maurizio Robasto
Romano Paolini
Sergio Mazzanti
Milanko Kulundzja
Davide Bertelli
Luca D'Ulivo
Giuliano Florean
Giuseppe Basile
Daniele Ovi
Fabio Palandri
Marco Pannacci
Luciano Aiello
Claudio Valli

Massimiliano Droghieri
Graziano Franceschini

Giantito Casera
Peter Rauter

Ercole Zanella
Roberto Sattolo

Emanuele Garognoli

Franco Cabrelle
Claudio Pastorino

Societa
03026
09041
03026
10031
01051
01018
04060
08025
04060
12011
04031
08058
21004
04095
09014
07023
09014
08076
09009
11011
03026
08076
15027
05023
06016
21001

08013
07014
11005

06019
03030

Classe
M
VM
M
SM
SM
M
VM
SM
VM
VM
M
VM
VM
M
M
SM
VM
M
VM
SM
VM
M
SM
SM
M
VM

VM
VM
SM
VM
SM

L'Attuale ranking di ammessi sara modificata nel caso in cui tra gli aventi diritto

dovesse risultare qualche Campione Regionale.
In tale caso subentreranno le riserve con il numero necessario per concludere la rank.

G.N. Gruppi Nazionali

C.R.

R

Campione Regionale

Riserva

Punti
1.307
1.298
1.294
1.291
1.280
1.277
1.276
1.260
1.238
1.233
1.231
1.223
1.221
1.217

1.207

1.204

1.200

1.199
1.194
1.193
1.190

1.186

1.185
1.184
1.180

1.179

Qual.

WoONODULDN WN —

G.N.
G.N.
G.N.
G.N.
G.N.
G.N.

RRARP®RPA



Ranking Arco Nudo Femminile

Ranking provvisoria in attesa di conoscere i Campioni Regionali

Rank Nome e Cognome
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11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26

28
29
30
31
32

Luciana Pennacchi
Roberta Rondini
Lucia Albero

Maria Maddalena Zullo

Cinzia Rolle

Chiara Bertoni
Debora Gambetti
Melina Borgesi
Silvia Di Profio
Arianna Cappelletti
Paola Peregrini
Francesca Liuzzi
Roberta Bonini
Simonetta Tomat
Danila Barioni
Daniela Minuzzo
Roberta Telani
Michela Menichetti
Roberta Branchi
Amalia Rizzo
Tiziana Monari
Giuseppina Pischedda
Giuseppina Meini
Estera Giannini
Marinella Pischedda
Cinzia Ferrari
Rosalba Ricevuto

Elena Menegoli
Cristina Meinardi
Paola Molinari
Fiorella Bendinelli
Annamaria Galbusera

Societa
09014
04031
03001
16073
01066
04006
08061
19083
10015
09014
09014
12001
08043
12011
08006
02001
08043
09029
04114
19083
08062
20032
03030
09014
20052
12011
03001

o417z
01018
08058
04117
04046

Classe

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
VF
SF
SF
SF
SF
SF
VF
SF
VF
VF
SF
SF
VF

SF
SF
SF
VF
SF

L'Attuale ranking di ammessi sara modificata nel caso in cui tra gli aventi diritto

dovesse risultare qualche Campione Regionale.
In tale caso subentreranno le riserve con il numero necessario per concludere la rank.

G.N. Gruppi Nazionali

C.R.

R

Campione Regionale
Riserva

Punti

1.211
1.135
1.132
1.115
1.1
1.102
1.099
1.098
1.091
1.079
1.064
1.058
1.052
1.039
1.033
1.013
1.011
1.009
992
991
983
978
973
968
963

962

952
951
950
948
942

Qual.
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10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

G.N.
G.N.
G.N.
G.N.
G.N.
G.N.

G.N.

RRARP®RPA



Rank Nome e Cognome

1
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13

17
18
19

20

22
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Ranking Compound Maschile

Ranking provvisoria in attesa di conoscere i Campioni Regionali

Antonio Pompeo
Alessandro Lodetti
Marco Plebani
Maurizio Prandi
Alessandro Biagi
Carlo Bellardita
Riccardo Gubbini
Michele Palumbo
Giovanni Bison
Herian Boccali
Armando Vassalli
Andrea Leotta
Andrea Bassi
Roberto Origgi
Michele Travierso
Antonio Zaniboni
Luigi Dragoni
Gaetano Arico
Domenico Lunelli
Franco Beccari
Nello Rossi

Alberto Casali
Antonio Carminio
Davide Cristalli
Aldo Largher
Emilio Laudari

Societa
04093
04020
04009
05006
09007
19096
11004
19102
04060
09058
04030
04068
08016
04020
17010
04018
04113
19018
05008
05005
08043

04030
20009
09058
05023
04045

Classe

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
VM
SM
SM
SM
SM
SM
VM
SM
SM
SM
SM
VM
SM

SM
SM
SM
SM
SM

L'Attuale ranking di ammessi sard modificata nel caso in cui tra gli aventi diritto

dovesse risultare qualche Campione Regionale.
In tale caso subentreranno le riserve con il numero necessario per concludere la rank.

G.N.  Gruppi Nazionali

C.R.

R

Campione Regionale

Riserva

Punti

1.430
1.427

1.423

1.422
1.419
1.416
1.416
1.414

1.411
1.410
1.409

1.408

1.407
1.406
1.405

1.404

1.403

1.402

Qual.
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13
14
15
16
17
18
19
20

G.N.

RROARPR®AP



Ranking Compound Femminile

Ranking provvisoria in attesa di conoscere i Campioni Regionali

Rank Nome e Cognome
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11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26

27

Antonella Doni
Paola Galletti
Maria Matilde Garzoni
Amalia Stucchi
Silvia Ribecai
Michela Spangher
Veneranda Bonato
Elisa Beccari
Ornella Quaglia
Silvia Gaudioso
Maria Stefania Montagnoni
Cecilia Chiaruttini
Marika Girardi
Tiziana Crocioni
Sonia Bianchi
lvana Stella Doldi
Enida Dyrmishi
Elena Rinauro
Elena Rossi

Valeria Sacchet
Elisa Gurian
Sabrina Schintu

Cristina Pernazza
Roberta Sideri
Gabriella Marchetti
Mattia Fontana

Carla laboli
Giuseppina Santangelo

Societa
06040
11016
03001
04004
09029
07014
01018
05005
06067
08056
12118
07014
05006
11001
04093
04018
08043
15064
05008
06006
06006
12118

11018
20010
02001
12011
08006
16031

Classe
SF
SF
VF
SF
SF
SF
VF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
VF
SF
SF
SF
SF
SF
VF
SF
SF

SF
SF
VF
VF
VF
SF

L'Attuale ranking di ammessi sara modificata nel caso in cui tra gli aventi diritto

dovesse risultare qualche Campione Regionale.
In tale caso subentreranno le riserve con il numero necessario per concludere la rank.

G.N.  Gruppi Nazionali

C.R.

R

Campione Regionale
Riserva

Punti
1.355
1.354
1.352
1.350
1.343
1.336
1.335
1.333
1.325
1.323
1.321
1.314
1.312
1.309
1.303
1.300
1.299
1.297
1.295
1.294
1.288
1.281

1.278
1.275
1.272
1.271

1.269

Qual.
1

vt h WN

G.N.

RROARPRRRIRP



Ranking Olimpico Maschile

Ranking prowvvisoria in attesa di conoscere i Campioni Regionali

Rank Nome e Cognome

19

23
24

26

29
30

31

Michele Frangilli
Alvise Bertolini
Francesco Lunelli
Lorenzo Artuso
Piero Guercio
Ernesto Bortolami
Giuliano Palmioli
Tito Paris

Andrea Paganin
Alfredo Maresca
Giovanni Ricco
Gaetano Bacchi
Luca Palazzi
Marco Seri
Christian Deligant
Manfred Pruenster
Giorgio Botto
Mirco Arrighini
Alessandro Attanasio
Francesco Biaggini
Pierluigi Fierro
Antonio Peretti
Fabio Fuchsova
Pietro Castelli
Federico Gargari
Silvio Monti
Mario Tonarelli
Tonino Zaccagnini

Carlo Cantaro
Cosimo Renna
Oreste Severi
Gianluca Zanotta

Societa
04020
05008
05008
18027
19041
06015
10031
12125
06061
19018
09072
19036
08043
10031
04072
21004
01018
04117
09009
03001
14006
12105
19041
01040
09014
04060
03026
12139

01051

16047
08076
04009

Classe
SM
VM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
VM
VM
M
SM
SM
M
SM
SM
SM
M
SM
VM
M
SM
SM
SM
SM
VM
M
SM

SM
SM
VM
SM

L'Attuale ranking di ammessi sara modificata nel caso in cui tra gli aventi diritto

dovesse risultare qualche Campione Regionale.
In tale caso subentreranno le riserve con il numero necessario per concludere la rank.

G.N. Gruppi Nazionali

C.R.

R

Campione Regionale
Riserva

Punti
1.377
1.364
1.362
1.337
1.333
1.321
1.314
1.310
1.307
1.306
1.296
1.294

1.290

1.289
1.287
1.278
1.277

1.276

1.273
1.272

1.269

1.268
1.266

1.265

Qual.

N —
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

G.N.
G.N.
G.N.

G.N.

G.N.
G.N.

RRAR®R



Ranking Olimpico Femminile

Ranking provvisoria in attesa di conoscere i Campioni Regionali

Rank Nome e Cognome

OVONOUHAWN =

11
12
13

14

16

18
19
20
21
22

23
24

26
27

Jessica Tomasi
Elisabetta Buono
Irene Franchini
Barbara Gheza
Anna Botto

Laura Tonelli
Giulia Gandolfi
Roberta Allodi
Laura Barale
Silvia Matteucci
Manuela Ciurletti
Marisa Fabietti
Rossella Barreca
Caterina Dettori
Rita Marescotti
Carla Frangilli
Gabriella Perono
Katja Raseni
Arianna Zenoniani
Cristina Marchetti
Francesca Peracino
Giuliana Granata

Sara Pinna
Eleonora Galeano
Alessandra Pollo
Silvia Rigacci
Monica Cannariato

Societa
05008
20002
12125
19001
01018
05005
08014
08009
01015
09005
05017
10030
18036
09029
06044
04020
02007
o7omn
05008
09005
01018
12001

20010
01051
02007
09066
01018

Classe
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
VF
JF
VF
SF
SF
SF
SF
VF

JF
JF
SF
JF
SF

L'Attuale ranking di ammessi sara modificata nel caso in cui tra gli aventi diritto

dovesse risultare qualche Campione Regionale.
In tale caso subentreranno le riserve con il numero necessario per concludere la rank.

G.N.  Gruppi Nazionali

C.R.

R

Campione Regionale

Riserva

Punti
1.311

1.255
1.245
1.244
1.203
1.201
1.197
1.194
1.186
1.171

1.153
1.152
1.146

1.145

1.139

1.130
1.127
1.126
1.114
1.112

1.096

1.094

1.092
1.089

Qual.

WoONODULDAN WN —

15
16
17
18
19
20

G.N.

G.N.

PRROARPR®AP





